Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ

21.09.2018 года  № 43/8
Канаш хули
	[image: kanash_gerb]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
21.09.2018 года  №43/8
город Канаш

Об отмене решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской     Республики от 24.08.2018 года №42/1

[bookmark: _GoBack]В соответствии   с пунктом 2 части 4 статьи 1 Федерального закона от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», подпунктом 1 пункта 1 статьи 24 Устава города Канаш Чувашской Республики, заключением Управления  Министерства  юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике об отказе в государственной регистрации  решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 24.08.2018 №42/1 «О внесении изменений в Устав города Канаш Чувашской Республики», Собрание депутатов города Канаш РЕШИЛО:

[bookmark: sub_40703] 1. Отменить решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики  от 24.08.2018 №42/1 «О внесении изменений в Устав города Канаш Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава города Канаш                                                                       А.Н. Константинов

image1.jpeg